

### Sveriges Sociologförbund

är en fackligt och politiskt obunden intresseorganisation för sociologer med syftet att främja sociologins vetenskapliga utveckling och praktiska tillämpning. Som medlem i Sociologförbundet får du bland annat förbundets egen tidskrift **Sociologisk Forskning** och den internationella tidskriften **Acta Sociologica**, som utkommer fyra gånger per år.

### Vill du bli medlem?

Se Sociologförbundets hemsida [www.sociologforbundet.org.se](http://www.sociologforbundet.org.se) för information. Från hemsidan kan du också beställa lösnummer av Sociologisk Forskning.

### Sociologförbundets styrelse:

Mats Franzén, ordf  
Eva Sundström, vice ordf  
Merete Hellum, kassör  
Marcus Persson, sekreterare  
Ord. ledamöter: Nihad Bunar, Rolf Gustafsson, Elin Lundin, Eva Schmitz & Adrienne Sörbom.  
Suppleanter: Sten Blomberg & Elisabeth Lindberg.

### Utgivningsdagar 2004

nr 1: v 10  
nr 2: v 23/24  
nr 3: v 40  
nr 4: v 51

OS OCH VÄRLDENS FOKUS på den samlade idrottseliten är över för denna gång. Smolket i bägaren är, som alltid, dopningen och den ohämmade objektifieringen av kvinnor. Är det nödvändigt att spela Beachvolleyboll i minimala bikinis?

Vi inleder höstens debatterande med att fråga oss var genusforskningen befinner sig idag. Johanna Esseveld tar temperaturen på svensk genusforskning, där Marie Nordberg och Irene Molina är exempel på den senare tidens teoretiska inriktningar, med två artiklar om mansforskning respektive intersektionalitet.

De två analysartiklarna fokuserar på två sidor av välfärdsstaten. Mikael Nygård undersöker de finländska partiernas retorik kring nedmonteringen av välfärdsstaten och finner konvergens på flera plan, både i försvaret av nedskärningarna och i synen på välfärdsstaten i sig. Annika Westberg studerar ungas attityder till välfärdsstatliga utgifter och finner skillnader gentemot äldre och visar samtidigt att betydelsen av transfereringar för dessa attityder inte är åldersberoende.

Nu är det fyra år till nästa, förhoppningsvis något mer jämställda och dopningsfria OS, men bara två och en halv månad till nästa nummer av Sociologisk Forskning.



MIKAEL HJERM

redaktör & ansvarig utgivare  
[socforsk@soc.umu.se](mailto:socforsk@soc.umu.se)